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3a. LISTA DE ESPERA - 2022 - 20. SEMESTRE

CURSO DE ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

TURNO: NOTURNO

AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO NOTA
PEDRO DO NASCIMENTO REIS 603,79
ACSA RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 603,40
DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 602,30

CANDIDATOS NEGROS, INDIGENAS E QUILOMBOLAS COM
COMPROVACAO DE CARENCIA SOCIOECONOMICA

NOME DO CANDIDATO NOTA
OCTAVIO GOMES D ASCENCAO 479,15
PAUL EVENTZ DUCATEL DESTINA 466,12

CANDIDATOS QUE TENHAM CURSADO NA REDE PUBLICA OS ULTIMOS

INSCRICAO ENEM
211010635004
211011100719
211021981413

INSCRICAO ENEM
211025157069
211012482702

QUATRO ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E TODO O ENSINO MEDIO E COM

COMPROVACAO DE CARENCIA SOCIOECONOMICA

NOME DO CANDIDATO NOTA
ERICA SILVA DE OLIVEIRA 538,54
GABRIEL NASCIMENTO DA CONCEICAO 536,63
JOAO LUIZ DOS SANTOS FAUSTINO DE SOUZA 530,95
VIVIANNE FERREIRA DE PADUA DA SILVA 530,52

INSCRICAO ENEM
211031826772
211004214725
211023997276
211012712074
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